Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Засековская  основная общеобразовательная школа

УР, Юкаменский район, д. Засеково, ул. Школьная, 9

8(34161) 6-32-21; e_mail: zasekovskaya_oosh@mail.ru

Приказ
27.05.2025 г.                                                                                                                       № 57

о зачислении детей в  пришкольное оздоровительное учреждение

На основании  Приказа  Отдела образования Администрации

муниципального образования «Юкаменский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

зачислить детей в оздоровительное учреждение МКОУ Засековской ООШ в

количестве 13 человек

Директор школы:_______________  О.Л. Ипатова